

Sander MM Holding ApS

Skyttevej 12
4293 Dianalund

CVR-nr. 28 32 48 12

Årsrapport for 2019/20
14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Annika Christina Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2019/20	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2019/20	8
Balance 30. juni 2020	9
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander MM Holding ApS Skyttevej 12 4293 Dianalund CVR-nr. 28 32 48 12 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Karina Christensen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Nordea Smedegade 8 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 31, mod et underskud på tkr. 3 sidste regnskabsår.

Årets resultat og den økonomiske udvikling i de associerede selskaber anses at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat for 2020/21.

Der vil i 2020/21 være fortsat fokus på at øge omsætning samt minimere omkostningerne i de associerede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		tkr.
Bruttoresultat	-5.250	-5
Resultat af kapitalinteresser i associerede virksomheder	33.944	1
Resultat før renter	28.694	-4
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.848	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	4.959	1
	<u>1.889</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	30.583	-3
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>30.583</u>	<u>-3</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Datterselskabsreserve	33.944	-49
Overført resultat	-58.661	46
Disponeret	<u>30.583</u>	<u>-3</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> tkr.
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	2	511.158	477
Finansielle anlægsaktiver		511.158	477
Anlægsaktiver i alt		511.158	477
Øvrige tilgodehavender		0	90
Tilgodehavender		0	90
Likvider		93.245	4
Likvider i alt		93.245	4
Omsætningsaktiver i alt		93.245	94
Aktiver i alt		604.403	571

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2020	2019 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Datterselskabsreserve		231.158	197
Udbytte		55.300	0
Overført resultat		111.216	170
Egenkapital	3	522.674	492
Gæld til virksomhedsdeltagere		16.083	14
Gæld til associerede virksomheder		66.244	59
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		81.729	79
Gældsforpligtelser i alt		81.729	79
Passiver i alt		604.403	571
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2019/20		
1 Personaleomkostninger		1	
Antal ansatte		1	
	2020	2019	
		tkr.	
2 Kapitalinteresser i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. juli	280.000	280	
Årets tilgang	0	0	
Anskaffelsessum 30. juni	280.000	280	
Værdiregulering 1. juli	197.214	246	
Andel i resultat	33.944	1	
Udloddet udbytte	0	-50	
Værdiregulering 30. juni	231.158	197	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	511.158	477	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Vibes Malerfirma Eftf. A/S	50,0%	Sorø	A/S
3 Egenkapital			
	1. juli 2019	Årets bevægelse	Resultat- fordeling
			30. juni 2020
Anpartskapital	125.000	0	0
Datterselskabsreserve	197.214	0	33.944
Udbytte	0	0	55.300
Overført resultat	169.877	0	-58.661
	492.091	0	30.583
			522.674

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret selvskyldnerkaution på tkr. 156. overfor det associerede selskab Vibes Malerfirma Eftf. A/S.

